КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2016 г.

№ 155

ст. Нижегородская

О внесении изменений в постановление администрации

Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2014 года № 96 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2014 года № 96 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Установить, что на территоррии Нижегородского сельского поселения Апшеронского района розничная продажа алкогольной продукции не допускается на территориях прилегающих:
- к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению:
МБОУООШ № 33 ст.Нижегородской, ул. Центральная,45 - на расстоянии не менее 200 метров;

- к муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 42» - на расстоянии не менее 200 метров;
- к спортивным площадкам: ст.Нижеегородская, ул.Центральная, 43 - на расстоянии не менее 200 метров».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за ведущим специалистом Нижегородского сельского поселения Апшеронского района Мазурец А.О.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района
С.И.Милованов

	           А.Е.Кравченко